
 

 

肉用牛肥育経営安定交付金制度（交付金牛マルキン）の 

交付金単価について【令和４年７月・８月・９月期】 

 

 

令和４年１１月１６日 

 

 

関 係 各 位 

 

公益社団法人 香川県畜産協会 

 

 

令和４年７月・８月・９月期に販売された交付対象牛に適用する交付金単価（確定値）

について、下記のとおり公表します。 

なお、令和４年７月・８月期に販売された交付対象牛に適用する精算払の額については、

下記により、算出された交付金の額と概算払の額との差額になります。 

 

記 

１．肉用牛1頭当りの交付金単価確定値（令和４年7・8・9月期）    単価：円 

※１交付金単価について、肉専用種は、ブロック単価（四国）、交雑種・乳用種は、全国単価を

適用 

 

 

 

 

区分 販売月 肉専用種 交雑種 乳用種 

香 
川 

県 

令和４年 

７月確定値 

（概算払） 

 

－ 

（－） 

 

34,163.1 

(29,910.8) 

 

38,371.5 

(34,380.2) 

８月確定値 

（概算払） 

33,062.4 

(31,308.5) 

43,261.2 

(41,755.7) 

44,452.8 

(43,320.8) 

９月確定値 8,003.7 21,557.7 40,458.6 


