

肉用牛肥育経営安定交付金制度（交付金牛マルキン）の
交付金単価について【令和4年7月・8月・9月期】

令和4年11月16日

関係各位

公益社団法人 香川県畜産協会

令和4年7月・8月・9月期に販売された交付対象牛に適用する交付金単価（確定値）について、下記のとおり公表します。

なお、令和4年7月・8月期に販売された交付対象牛に適用する精算払の額については、下記により、算出された交付金の額と概算払の額との差額になります。

記

1. 肉用牛1頭当たりの交付金単価確定値（令和4年7・8・9月期） 単価：円

区分	販売月	肉専用種	交雑種	乳用種
香 川 県	令和4年 7月確定値 (概算払)	— (—)	34,163.1 (29,910.8)	38,371.5 (34,380.2)
	8月確定値 (概算払)	33,062.4 (31,308.5)	43,261.2 (41,755.7)	44,452.8 (43,320.8)
	9月確定値	8,003.7	21,557.7	40,458.6

※1 交付金単価について、肉専用種は、ブロック単価（四国）、交雑種・乳用種は、全国単価を適用